
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

dōTERRA Touch Magnolie
Kuličkový aplikátor 10 ml

©2024 dōTERRA Holdings, LLC CS EU Magnolia Touch PIP  080124

POPIS PRODUKTU 
Vzhledem k tomu, že jsou její druhy roztroušené po celé 
jižní Asii, Tichomoří a Severní Americe, je magnolie 
považována za zcestovalou rostlinu. Květy magnolie se 
používají v čínské tradiční medicíně, aby pomohly v těle 
nastolit rovnováhu. Esenciální olej Magnolie má ovocnou 
a květinovou vůni a může pomoci podpořit upokojující 
a zklidňující pocity. Touch Magnolie, směs s frakcionovaným 
kokosovým olejem, zvlhčuje a zklidňuje pokožku. Zařaďte ji 
do své každodenní péče o tělo, pomůže udržet vaši 
pokožku čistou a hydratovanou.

POUŽITÍ
• Používejte Touch Magnolie každý den jako svou novou 

osobní vůni, která charakterizuje vaši osobnost.

• Když během dne cítíte napětí, naneste na zápěstí olej 
Touch Magnolie s jeho zklidňující a uvolňující vůní.

• Použijte na pokožku v kombinaci s olejem Bergamot 
nebo Ylang-ylang na podporu zdravého vzhledu pokožky.

• Přejeďte kuličkou po pokožce ke zvýšení pocitu klidu a 
uvolnění.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

• Magnolie podporuje čistou a zdravě vyhlížející 
pokožku a lze ji používat denně při pravidelné  
péči o pleť.

• Esenciální olej Magnolie je chemickým složením 
podobný Ylang-ylangu a Levanduli.

• Při aplikaci na pokožku olej Magnolie zklidňuje 
a hydratuje pleť.

• Magnolie je nádherná přírodní vůně, která 
podporuje uklidňující a uvolňující pocity.


